
Selettiva Nord Rd 2 125 - Prove Ufficiali 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 375 CAGNO E. - KTM 1:40.212
Miglior T.

1 1:51.570 14:36:55.848

2 1:42.947 14:38:38.795

3 1:42.191 14:40:20.986

4 1:40.212 14:42:01.198

5 1:57.637 14:43:58.835

6 1:43.062 14:45:41.897

7 2:02.576 14:47:44.473

8 1:43.215 14:49:27.688

9 2:15.403 14:51:43.091

 Po. 2 - # 101 GUADAGNINI M. - TM + 00.580
Diff. Primo

1 1:53.462 14:37:31.279

2 1:44.014 14:39:15.293

3 1:42.951 14:40:58.244

4 1:57.555 14:42:55.799

5 1:41.171 14:44:36.970

6 1:52.955 14:46:29.925

7 1:40.792 14:48:10.717

8 2:04.732 14:50:15.449

 Po. 3 - # 50 LUGANA P. - TM + 00.692
Diff. Primo

1 1:50.288 14:36:48.259

2 1:55.815 14:38:44.074

3 1:41.760 14:40:25.834

4 1:55.652 14:42:21.486

5 1:40.904 14:44:02.390

6 3:05.686 14:47:08.076

7 1:41.231 14:48:49.307

8 2:00.711 14:50:50.018

 Po. 4 - # 2 GIUZIO R. - KTM + 02.397
Diff. Primo

1 1:52.198 14:36:51.545

2 1:43.672 14:38:35.217

3 2:03.880 14:40:39.097

4 1:43.256 14:42:22.353

5 3:06.759 14:45:29.112

6 1:42.609 14:47:11.721

7 2:14.341 14:49:26.062

8 2:07.341 14:51:33.403

 Po. 5 - # 731 VENDRUSCOLO A. - KTM + 02.804
Diff. Primo

1 1:59.796 14:37:03.819

2 1:54.047 14:38:57.866

3 1:44.251 14:40:42.117

4 2:03.384 14:42:45.501

5 1:44.626 14:44:30.127

6 2:03.707 14:46:33.834

7 2:07.661 14:48:41.495

8 1:43.016 14:50:24.511

 Po. 6 - # 223 BONACORSI A. - KTM + 03.020
Diff. Primo

1 2:03.275 14:38:06.933

2 1:45.343 14:39:52.276

3 1:43.232 14:41:35.508

4 3:04.754 14:44:40.262

5 2:20.759 14:47:01.021

6 1:43.347 14:48:44.368

7 2:06.545 14:50:50.913

 Po. 7 - # 71 SCHIEPPATI R. - TM + 03.074
Diff. Primo

1 1:56.185 14:36:58.223

2 1:47.092 14:38:45.315

3 1:43.286 14:40:28.601

4 1:57.464 14:42:26.065

5 1:43.831 14:44:09.896

6 2:41.583 14:46:51.479

7 1:43.314 14:48:34.793

8 2:00.074 14:50:34.867

 Po. 8 - # 180 GIORGI A. - KTM + 03.344
Diff. Primo

1 1:52.002 14:36:52.786

2 1:44.160 14:38:36.946

3 1:43.556 14:40:20.502

4 1:54.599 14:42:15.101

5 2:27.403 14:44:42.504

6 1:48.383 14:46:30.887

7 1:45.311 14:48:16.198

8 3:37.738 14:51:53.936

 Po. 9 - # 532 VALSECCHI M. - KTM + 03.481
Diff. Primo

1 1:56.187 14:36:56.799

2 2:02.510 14:38:59.309

3 1:49.090 14:40:48.399

4 1:44.663 14:42:33.062

5 3:42.094 14:46:15.156

6 1:43.693 14:47:58.849

7 1:44.627 14:49:43.476

8 2:05.270 14:51:48.746

 Po. 10 - # 701 VEILUVA A. - KTM + 03.545
Diff. Primo

1 1:59.477 14:37:07.381

2 1:45.064 14:38:52.445

3 3:04.935 14:41:57.380

4 1:52.539 14:43:49.919

5 1:44.841 14:45:34.760

6 3:21.995 14:48:56.755

7 1:43.757 14:50:40.512

Fastest lap: 1:40.212 
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 Po. 11 - # 317 RATSCHILLER M. - Yamaha + 03.763
Diff. Primo

1 1:53.616 14:36:59.490

2 1:48.080 14:38:47.570

3 1:45.073 14:40:32.643

4 1:43.975 14:42:16.618

5 2:04.368 14:44:20.986

6 1:45.072 14:46:06.058

7 3:20.754 14:49:26.812

8 1:45.709 14:51:12.521

 Po. 12 - # 55 CORTI L. - TM + 04.514
Diff. Primo

1 1:59.089 14:37:27.641

2 2:07.683 14:39:35.324

3 1:47.500 14:41:22.824

4 2:04.311 14:43:27.135

5 1:44.726 14:45:11.861

6 3:07.381 14:48:19.242

7 1:46.560 14:50:05.802

 Po. 13 - # 285 GASPARINI A. - KTM + 05.135
Diff. Primo

1 2:07.441 14:37:25.003

2 2:04.315 14:39:29.318

3 1:45.347 14:41:14.665

4 3:18.578 14:44:33.243

5 2:07.371 14:46:40.614

6 1:45.544 14:48:26.158

7 2:11.833 14:50:37.991

 Po. 14 - # 239 SAVOI R. - Husqvarna + 05.137
Diff. Primo

1 2:51.804 14:38:00.377

2 1:59.139 14:39:59.516

3 1:45.522 14:41:45.038

4 1:46.457 14:43:31.495

5 2:12.228 14:45:43.723

6 1:45.812 14:47:29.535

7 2:04.879 14:49:34.414

8 1:45.349 14:51:19.763

 Po. 15 - # 3 TUANI F. - Husqvarna + 06.028
Diff. Primo

1 2:03.382 14:38:09.136

2 1:52.899 14:40:02.035

3 1:47.234 14:41:49.269

4 1:46.888 14:43:36.157

5 3:08.969 14:46:45.126

6 1:46.240 14:48:31.366

7 1:47.132 14:50:18.498

 Po. 16 - # 210 FERRARI F. - Yamaha + 06.755
Diff. Primo

1 2:00.591 14:37:10.948

2 1:49.789 14:39:00.737

3 1:58.585 14:40:59.322

4 1:50.913 14:42:50.235

5 2:56.912 14:45:47.147

6 1:47.755 14:47:34.902

7 2:01.369 14:49:36.271

8 1:46.967 14:51:23.238

 Po. 17 - # 60 CRIPPA S. - Yamaha + 07.724
Diff. Primo

1 2:01.087 14:37:13.686

2 1:56.442 14:39:10.128

3 1:54.428 14:41:04.556

4 1:47.936 14:42:52.492

5 2:04.894 14:44:57.386

6 1:48.980 14:46:46.366

7 2:01.953 14:48:48.319

8 1:49.201 14:50:37.520

 Po. 18 - # 151 NIEDERMAIR M. - Husqvarna + 08.096
Diff. Primo

1 2:00.996 14:37:16.327

2 1:48.308 14:39:04.635

3 1:52.220 14:40:56.855

4 1:59.972 14:42:56.827

5 8:22.084 14:51:18.911

 Po. 19 - # 230 UNGARO M. - TM + 08.161
Diff. Primo

1 1:57.704 14:37:28.385

2 1:48.373 14:39:16.758

3 2:56.158 14:42:12.916

4 1:48.972 14:44:01.888

5 2:08.761 14:46:10.649

6 1:50.587 14:48:01.236

 Po. 20 - # 94 REVELLI G. - Husqvarna + 08.746
Diff. Primo

1 1:55.002 14:37:34.410

2 1:51.079 14:39:25.489

3 1:50.507 14:41:15.996

4 2:02.065 14:43:18.061

5 1:48.958 14:45:07.019

6 2:05.627 14:47:12.646

7 1:49.328 14:49:01.974

8 2:06.889 14:51:08.863

 Po. 21 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki + 10.144
Diff. Primo

1 2:29.087 14:38:12.372

2 1:50.356 14:40:02.728

3 2:20.357 14:42:23.085

4 2:06.016 14:44:29.101

5 1:51.258 14:46:20.359

6 2:05.428 14:48:25.787

7 1:51.513 14:50:17.300

Fastest lap: 1:40.212 
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 Po. 22 - # 226 BERGER V. - KTM + 11.269
Diff. Primo

1 2:08.803 14:37:23.377

2 1:52.690 14:39:16.067

3 1:52.520 14:41:08.587

4 2:21.827 14:43:30.414

5 3:47.958 14:47:18.372

6 1:57.791 14:49:16.163

7 1:51.481 14:51:07.644

 Po. 23 - # 418 TUBELLI G. - KTM + 12.064
Diff. Primo

1 2:13.516 14:37:34.914

2 1:56.793 14:39:31.707

3 1:52.276 14:41:23.983

4 1:59.879 14:43:23.862

5 1:53.336 14:45:17.198

6 1:52.952 14:47:10.150

7 3:19.801 14:50:29.951

 Po. 24 - # 164 PONTI L. - KTM + 15.154
Diff. Primo

1 2:00.934 14:37:10.008

2 1:56.948 14:39:06.956

3 2:05.548 14:41:12.504

4 2:54.670 14:44:07.174

5 2:25.633 14:46:32.807

6 1:55.366 14:48:28.173

 Po. 25 - # 577 FEDERICI M. - KTM + 22.371
Diff. Primo

1 2:10.579 14:37:21.824

2 2:05.052 14:39:26.876

3 2:03.888 14:41:30.764

4 2:02.583 14:43:33.347

5 3:48.423 14:47:21.770

6 2:18.042 14:49:39.812

7 2:24.958 14:52:04.770

Fastest lap: 1:40.212 

3/3Cremona, sabato 08 aprile 2017© MGMTiming


